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Agraria

Delegati di Facoltà

CRASTO Antonio
Dip. Scienze del Suolo, della Pianta, 

dell’Ambiente e delle Produzioni Animali
antonio.crasto@unina.it

Promotori

Promotore Dipartimento e-mail

Adamo Paola
Biochimica Agraria ,fertilita del suolo  

e nutrizionismo delle piante paola.adamo@unina.it

Arienzo Michele
Scienze del Suolo, della Pianta, 

dell’Ambiente e delle Produzioni Animali
michele.arienzo@unina.it

Barone Carmela M.A.
Scienze Zootecniche e Ispezione 

degli Alimenti
carmela.barone@unina.it

Caprio Emilio
Tecniche di rilevamento dei parassiti 

animali dalle derrate alimentari emilio.caprio@unina.it

Crasto Antonio
Dip. Scienze del Suolo, della Pianta, 

dell’Ambiente e delle Produzioni Animali
antonio.crasto@unina.it

De Pascale Stefania
Ingegneria Agraria e Agronomia 

del Territorio
stefania.depascale@unina.it

Fogliano Vincenzo Scienza degli Alimenti vincenzo.fogliano@unina.it

Gorgitano Maria 

Teresa

Economie e Politiche per lo sviluppo 

Rurale Sostenibile mariateresa.gorgitano@unina.it

Frusciante Luigi
Sc. Suolo, Pianta e Ambiente 

e Produzioni Animali
fruscian@unina.it

Masi Paolo Scienza degli Alimenti paolo.masi@unina.it

Mazzoleni Stefano
Dip. Arboricultura Botanica 

e Patologie Vegetale stefano.mazzoleni@unina.it

Paradiso Roberta
Ingegneria Agraria e Agronomia 

del territorio
roberta.paradiso@unina.it

Piccolo Alessandro
Scienze del Suolo, della Pianta, 

dell’Ambiente e delle Produzioni Animali
alessandro.piccolo@unina.it

Ritieni Alberto Scienza degli Alimenti alberto.ritieni@unina.it

Santini Antonello Scienza degli Alimenti antonello.santini@unina.it

Vitaglione Paola Scienza degli Alimenti paola.vitaglione@unina.it
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AGRARIA

Area disciplinare nazione Università codice Erasmus Promotore Level Borse Mesi

6 62 Scienze Agrarie Croazia University of Zagreb HR ZAGREB01 Adamo Paola 1st/2nd/3rd 2 5

541 422 Scienze e tecnologie alimentari, 
scienze ambientali

Estonia Estonian University of Life Sciences EE TARTU01 Crasto Antonio 2nd 3 10

6 62 Scienze Agrarie Francia Institut Polytechnique lasalle Beauvais F  BEAUVAI02 Gorgitano M.Teresa 1st/2nd 2 5

6 62 Scienze Agrarie Francia Institut National Polytechnique de Lorraine (ENSAIA) F  NANCY22 Arienzo Michele 1st/3rd 2 9

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Germania Technische Universitaet Berlin        D  BERLIN02 Fogliano Vincenzo 1st 1 6

6 6202 Food science Grecia University of Ioannina G  IOANNIN01 Fogliano Vincenzo 2nd/3rd 2 6

4 4433 Scienze Ambentali, Ecologia Lituania Vytautas Magnus university LT KAUNAS01 De Pascale Stefania 2nd 1 5

4 421 Biologia e biochimica Lituania Vytautas Magnus university LT KAUNAS01 De Pascale Stefania 2nd, 3rd 2 5

6 62 Scienze Agrarie Portogallo Instituto Politecnico de Viana do Castelo P  VIANA D01 De Pascale Stefania 1st 3 6

6 62 Scienze Agrarie Repubblica Ceca Czech University of life Sciences CZ PRAHA02 Piccolo Alessandro 1st/2nd 2 6

6 62 Scienze Agrarie Romania University of Agricultural Sciences and Veterinary 
Medicine - Cluj Napoca

RO CLUJNAP04 Caprio Emilio 2nd/3rd 2 3

6 62 Agraria Romania Universitatea “Ovidius” Constanta RO CONSTAN02 Arienzo Michele 2nd 2 10

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Burgos E  BURGOS01 Fogliano Vincenzo 2nd 4 5

6 62 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Castilla - La Mancha E  CIUDA-R01 Frusciante Luigi 1st 2 9

6 62 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Cordoba - ETSIAM E  CORDOBA01 Gorgitano Maria Teresa 1st/2nd 2 5

5 541 Scienza degli Alimenti Spagna Universidad de Granada E  GRANADA01 Ritieni Alberto 1st 3 9

6 623 Forestry Spagna Universidad de Huelva E  HUELVA01 Mazzoleni Stefano 1st/2nd/3rd 4 9

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad Complutense de Madrid E  MADRID03 Vitaglione Paola 2nd 2 9

6 6202 Scienze e tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Valencia E  VALENCI01 Fogliano Vincenzo 1st 2 9

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Spagna Universidad de Zaragoza E  ZARAGOZ01 Fogliano Vincenzo 2nd 2 5

6 62 Scienze Agrarie Spagna University of La Rioja E LOGRONO01 Arienzo Michele 1st 2 5

4 442 Chimica Turchia Cukurova Universitesi TR ADANA01 Santini Antonello 1st/2nd 3 5

6 6202 Scienze e Tecnologie Alimentari Turchia Hacettepe University TR ANKARA03 Fogliano Vincenzo 1st/2nd/3rd 3 6

6 622 Orticultura Turchia Akdeniz Universitesi TR ANTALYA01 Paradiso Roberta 1st 1 10

6 624 Acquacultura Turchia Suleyman Demirel University TR ISPARTA01 Barone Carmela M. A. 2nd/3rd 2 6

6 6202 Scienze e Tecnologie alimentari Turchia EGE University TR IZMIR02 Masi Paolo 1st/2nd 2 6

4 442 Chimica Turchia Nigde University TR NIGDE01 Santini Antonello 1st/2nd 2 3

4 442 Chimica Turchia Ondokuz Mayis Universitesi TR SAMSUN01 Santini Antonello 1st/2nd 2 4

6 Animal Science Turchia University of Namik Kemal TR TEKIRDA01 Barone Carmela M. A. 1st/2nd/3rd 3 6


